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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 66 kg

1 Vaamonde Arias Gustavo 1999 FIA 65,50 19 140,0 147,5 155,0 112,5 117,5 122,5 -170,0 175,0 190,0 467,5 73,17

2 Serra Suquilanda Gustavo 2003 GRSTR 65,00 12 130,0 140,0 147,5 95,0 100,0 -102,5 165,0 175,0 187,5 435,0 68,36

 -74 kg

1 Abril Rueda Jonathan Steven 2006 GRSTR 73,90 4 170,0 -180,0 185,0 107,5 115,0 120,0 -200,0 220,0 227,5 532,5 78,23

2 Cervera López Gabriel 1994 KRAKEN 74,00 2 170,0 185,0 195,0 105,0 115,0 -125,0 200,0 -220,0 220,0 530,0 77,81

3 Vicente Faus Antonio 2004 GRSTR 73,70 1 180,0 -182,5 -200,0 -132,5 132,5 -135,0 195,0 210,0 -220,0 522,5 76,87

4 Chorda Díaz Rubén 2004 FIA 72,00 6 155,0 165,0 175,0 105,0 110,0 115,0 170,0 180,0 190,0 480,0 71,48

5 Gutiérrez Marquino Aitor 2008 GRSTR 71,10 9 145,0 160,0 -170,0 100,0 -107,5 -112,5 175,0 -207,5 207,5 467,5 70,08

6 Ruiz Corma Fran 2006 BEGOAL 73,20 7 165,0 175,0 -180,0 95,0 102,5 110,0 170,0 180,0 -195,0 465,0 68,65

7 Roig Arenillas Hugo 2003 FIA 69,10 3 150,0 160,0 170,0 82,5 87,5 92,5 155,0 170,0 180,0 442,5 67,33

8 Moya Gonzalez Francisco Jose 1966 FIA 71,40 8 125,0 132,5 -140,0 -65,0 65,0 -72,5 145,0 155,0 162,5 360,0 53,85

9 Millán Carrero David 2002 KRAKEN 69,10 5 110,0 115,0 -125,0 60,0 -70,0 -70,0 115,0 135,0 150,0 325,0 49,45

 -83 kg

1 Giner Martin Manuel 1998 FIA 81,90 15 180,0 190,0 205,0 -115,0 122,5 -130,0 -190,0 -200,0 200,0 527,5 73,51

2 Quinto Anguera Francesc 2005 FIA 82,10 11 177,5 190,0 200,0 105,0 -107,5 107,5 185,0 200,0 212,5 520,0 72,38

3 Calaforra Torres Joan 2007 FIA 82,10 13 -170,0 180,0 -190,0 85,0 95,0 -97,5 175,0 190,0 207,5 482,5 67,16

4 Peris Márquer Andreu 2008 KRAKEN 81,40 18 155,0 170,0 180,0 92,5 100,0 -105,0 175,0 190,0 200,0 480,0 67,10

5 Burguera Belenguer Pepe 2008 BEGOAL 81,80 17 -160,0 172,5 -180,0 90,0 97,5 -105,0 170,0 185,0 200,0 470,0 65,54

6 Gómez Pasadas Adrián 2000 FIA 83,00 16 -150,0 150,0 160,0 82,5 87,5 90,0 155,0 162,5 170,0 420,0 58,14

 -93 kg

1 Armero Serrano David 2002 AFA 92,60 56 190,0 205,0 212,5 120,0 127,5 135,0 220,0 237,5 257,5 605,0 79,31

2 Sanchez Castejón Jose 1998 CIUPAL 91,50 49 205,0 215,0 -225,0 110,0 117,5 -122,5 240,0 260,0 270,0 602,5 79,45

3 Ferreres Sales Pau 1995 AFA 90,60 57 -185,0 185,0 205,0 122,5 130,0 -132,5 220,0 235,0 -250,0 570,0 75,53

4 García Guerrero Sergio 2003 GRSTR 85,70 51 185,0 197,5 205,0 130,0 137,5 -140,0 200,0 220,0 -230,0 562,5 76,62

5 Gómez Gallego Pablo 2004 KRAKEN 92,70 55 -205,0 215,0 225,0 -105,0 112,5 -115,0 205,0 217,5 -230,0 555,0 72,72

6 Ferra Gomez Joel 1993 FIA 92,20 46 182,5 192,5 200,0 125,0 130,0 132,5 195,0 207,5 217,5 550,0 72,26

7 Cohen León Isaac 2002 KRAKEN 91,80 50 -182,5 182,5 -200,0 120,0 122,5 -125,0 205,0 220,0 -235,0 525,0 69,12

8 Cardona Santacreu Andrés 2001 GRSTR 84,80 47 160,0 175,0 190,0 105,0 112,5 -117,5 190,0 207,5 215,0 517,5 70,87

9 Ramos Clemente Raúl 1984 GRSTR 91,60 48 155,0 162,5 170,0 127,5 135,0 137,5 190,0 205,0 -220,0 512,5 67,55

10 Flores Sedano Daniel 1993 PIBIZA 92,60 45 175,0 185,0 -192,5 107,5 -117,5 -120,0 197,5 210,0 217,5 510,0 66,86

11 Fernández Palomares Alfonso 1995 GRSTR 90,80 53 140,0 -152,5 152,5 100,0 107,5 112,5 170,0 185,0 200,0 465,0 61,55

12 Flores Sancho Raúl 1998 FIA 84,50 54 140,0 150,0 152,5 90,0 95,0 100,0 180,0 190,0 -200,0 442,5 60,70

-- Hanono Angelilli Lucas Martin 2000 GRSTR 89,90 52 -185,0 -185,0 -185,0 -110,0 110,0 120,0 200,0 210,0 -215,0 0,0 0,00

 -105 kg

1 Castello Randez Juan Jose 2001 AFA 100,40 44 175,0 190,0 200,0 120,0 127,5 135,0 220,0 240,0 260,0 595,0 75,02

2 Coronilla Restrepo Manuel 2001 GRSTR 102,40 43 180,0 -190,0 -190,0 -110,0 110,0 115,0 190,0 202,5 -207,5 497,5 62,15

 -120 kg

1 Castaño Martínez Alejandro Javier 2002 GRSTR 111,10 40 200,0 215,0 -230,0 160,0 167,5 172,5 -285,0 285,0 317,5 705,0 84,81

2 Diaz Gazolaz Daniel 1999 GRSTR 112,90 41 175,0 190,0 205,0 137,5 145,0 150,0 210,0 240,0 260,0 615,0 73,45

3 Castillo Marrero Javier 1989 FGUAN 113,80 39 -190,0 -195,0 195,0 92,5 97,5 102,5 217,5 235,0 242,5 540,0 64,26

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre Año  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Castaño Martínez Alejandro Javier 2002 GRSTR 111,10  -120kg 705,0 84,81 1 1 AFA ALTEA-FINESTRAT-L'ALFÀS

2 Sanchez Castejón Jose 1998 CIUPAL 91,50  -93kg 602,5 79,45 2 2 BEGOAL BEGOAL Alicante

3 Armero Serrano David 2002 AFA 92,60  -93kg 605,0 79,31 1 3 CIUPAL CIUTAT DE PALMA

4 Abril Rueda Jonathan Steven 2006 GRSTR 73,90  -74kg 532,5 78,23 1 4 FGUAN FUERZA GUANCHE Canarias

5 Cervera López Gabriel 1994 KRAKEN 74,00  -74kg 530,0 77,81 2 5 FIA FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

6 Vicente Faus Antonio 2004 GRSTR 73,70  -74kg 522,5 76,87 3 6 GRSTR GR STRENGTH TORRENT Valencia

7 García Guerrero Sergio 2003 GRSTR 85,70  -93kg 562,5 76,62 4 7 KRAKEN KRAKEN STRENGTH Lliria

8 Ferreres Sales Pau 1995 AFA 90,60  -93kg 570,0 75,53 3 8 PIBIZA POWERLIFTING IBIZA

9 Castello Randez Juan Jose 2001 AFA 100,40  -105kg 595,0 75,02 1

10 Giner Martin Manuel 1998 FIA 81,90  -83kg 527,5 73,51 1

11 Diaz Gazolaz Daniel 1999 GRSTR 112,90  -120kg 615,0 73,45 2

12 Vaamonde Arias Gustavo 1999 FIA 65,50  -66kg 467,5 73,17 1

13 Gómez Gallego Pablo 2004 KRAKEN 92,70  -93kg 555,0 72,72 5

14 Quinto Anguera Francesc 2005 FIA 82,10  -83kg 520,0 72,38 2

15 Ferra Gomez Joel 1993 FIA 92,20  -93kg 550,0 72,26 6

16 Chorda Díaz Rubén 2004 FIA 72,00  -74kg 480,0 71,48 4

17 Cardona Santacreu Andrés 2001 GRSTR 84,80  -93kg 517,5 70,87 8

18 Gutiérrez Marquino Aitor 2008 GRSTR 71,10  -74kg 467,5 70,08 5
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